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Stichting Hazrat Inayat Khan Dargah Hope Project Nederland

Balans per 31 december 2015

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen
Te ontvangen rente Tridosbank

Overig

Triodos NL36 TRIO 0212 4840 01
Triodos NL93 TRIO 0212 4877 28

PASSIVA

Eigen vermogen
Gestort 31 mei 2001

Dotatie voorziening grond
Terugboeking idem

Resultaat mediation

Resultaten t/m voorgaand boekjaar
Resultaat boekjaar

Voorzieningen
Nog aan te kopen grond

Mutaties boekjaar

Kortlopende schulden
Overige schulden

31 december 2015

31 december 2014

26.207

17.044
43.251

575.250
-166.991
33.391
1.602
-367.494

-32.668

25

43.276

57.311

17.009
74.320

575.250
-166.991
0

20.361
-387.673

-182

34

74.354



Stichting Hazrat Inayat Khan Dargah Hope Project Nederland

Winst- en Verliesrekening 2015

Inkomsten

Donaties

Rente-opbrengst bank

Uitgaven

Bijdrage projecten

Operationele kosten

Overige kosten
Bankkosten

Kantoorkosten
Overige kosten

Resultaat

2015
1.716
25
1.741
34.000
132
277
0
409
34.409

-32.668

2014
1.539
34
1.573
500
171
1084
0
1.255
1.755

-182



Toelichting

Waarderingsgrondslagen voor de balans

Liquide middelen
De liquide middelen zijn gewaardeerd tegen nominale waarden, indien niet anders vermeld staan
deze ter vrije beschikking.

Schulden
De schulden op korte termijn zijn gewaardeerd tegen de nominale bedragen.

Belastingen
Over eventuele positieve exploitatie overschotten is geen vennootschapsbelasting verschuldigd.

Volgens Koninklijk Besluit is een lichaam waar de behartiging van een algemeen maatschappelijk
belang op de voorgrond staat en het streven naar de winst ontbreekt vrijgesteld van belasting.

Waarderingen
De waarderingen op de balans worden vermeld in Euro's.



